
Aanwijzingsbesluit ambtenaar afnemen verklaring onder eed of belofte

gemeente Meierijstad

De informatiebeheerder BRP van de gemeente Meierijstad;

overwegende, dat het wenselijk is ambtenaren aan te wijzen voor het afnemen van een verklaring onder

eed of belofte, als bedoeld in artikel 2.8, lid 2 onder e van de Wet Basisregistratie personen (Wet BRP),

dat die aanwijzingsbevoegdheid in artikel 2 van de Beheerregeling basisregistratie personen Meierijstad

2020 is toegekend aan de informatiebeheerder BRP,

gelet op artikel 2 van de Beheerregeling basisregistratie personen Meierijstad 2020,

Besluit:
De bevoegdheid tot het namens het college van burgemeester en wethouders afnemen van de in artikel

2.8, lid 2 onder e, van de Wet BRP bedoelde verklaring toe te kennen aan de specialistisch medewerkers

van het werkatelier burgerzaken.

Inwerkingtreding    
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

Meierijstad, 1 juli 2020

De informatiebeheerder BRP van de gemeente Meierijstad,

Antje van den Tillaart-van de Wetering,

Nr. 174123

GEMEENTEBLAD 8 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2020 nr. 174123 8 juli 20201


